
,@�SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN lfH 
ILFOV 

MINISTERUL EDUCAT! IH 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 02.02.2022 
HOTĂRÂREA NR.10 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
02.02.2022; 

În confmmitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.112011, cu modificările şi completă!ile ulterioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. I. Se aprobă desfăşurarea cursurilor în sistem online pentru următoarele unităţi şcolare: 
Grădiniţa Nr. 2 Măgurele, în perioada 03.02.2022 - 07.02.2022 (confonn anexei nr. 

1251/02.02.2022). Comunică dna. Sandu Elena Luminiţa, inspector şcolar; 
Liceul Tehnologic „Nicolae Bălcescu" Voluntari, în perioada 03.02.2022 - 12.02.2022 
(conform anexei nr. 1239/02.02.2022). Comunică dna. Ionescu Ioana, inspector şcolar; 

Art. 2. Se aprobă numirea prin detaşare în interesul învăţământului pe funcţia de director adjunct 
la Şcoala Ginmazială „Prof. Ion Vişoiu" Chitila a doamnei Rotaru Natalia (conform anexei nr. 
20186/21.12.2021). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 3. Se aprobă solicitarea Primăriei Voluntari privind rectificarea adresei Liceului Bilingv 
„Olga Gudynn" Voluntari în loc de Erou Iancu Nicolae nr. 5 în Bulevardul Pipera nr. 141 
Voluntari (conform anexei nr. 1237/02.02.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 4. Se amână solicitarea doanmei Gheorghe Maria-Simona, profesor titular de geografie la 
Şcoala Gimnazială Nr. 1 Ştefăneştii de Jos, nwnită în funcţia de director adjunct, privind 
efectuarea în regim de plata cu ora, în anul şcolar 2021 - 2022, a unui număr de 9 ore, până la 
transmiterea programului de efectuare a acestora (conform anexei nr. 1215/01.02.2022). 
Comunică dna. Miclea Teodora, inspector şcolar; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax:. +40 (0)21317 36 54 



,•�SPECTORATULŞCOLARJUOEŢEAN 1 ru 
ILFOV 

• MINISTFllUl 1:DUCl\.j IEI 
�� 

Art. 5. Se aprobă solicitarea doamnei Pîrvu - Constantin (Constantin) I. Ana - Maria, profesor de 

Limba şi literatura română la Şcoala Gimnazială Nr. 1 Mogoşoaia, privind acordarea gradului 

didactic I în învăţământ, pe baza titlului ştiinţific de doctor (conform anexei nr. 1523/12.02.2021). 

Comunică dna. Mirescu Corina, inspector şcolar; 

Art. 6. Se aprobă solicitarea domnului Toma (Paţanghel) G. Dumitru, profesor de Limba şi 

literatura română la Liceul German „Hermann Oberth" Voluntari, privind acordarea gradului 

didactic I în învăţământ, pe baza titlului ştiinţific de doctor (conform anexei nr. 

16760/22. l 0.2021 ). Comunică dna. Mirescu Corina, inspector şcolar; 

Art. 7. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de structura privind 

personalul, confom1 H.G. m. 1252/2012 cu privire la aprobarea Metodologiei de organizare şi 

funcţionare a creşelor şi a altor unităţi de educaţie timpurie antepreşcolară şi structw-a de personal 

existentă în cele trei creşe de stat din subordinea administraţiei locale Voluntari (conform anexei nr. 

1209/01.02.2022); 

Art. 8. Se validează rezultatele concursului pentru ocuparea postului temporar vacant de Referent 

IAM salarizare din cadrul Biroului contabilitate, normare salarizare, tehnic administrativ, reţea 

şcolară (conform anexei nr. 1253/02.02.2022). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 9. Se aprobă solicitarea Liceului Teoretic „Traian Lalescu" Brăneşti de suplimentare a 

numărului de norme didactice, cu 0,44 normă, ca urmare a numirii în funcţia de director adjunct, 

începând cu data de 17.01.2022, a doamnei Maxim Carmen Poliana, profesor titular la Liceul 

Tehnologic Nr. l Fundulea (conform anexei m. 1252/02.02.2022). Comunică dna. Fătu Camelia, 

şef birou. 

Preşedintele Consiliulu· de administraţie, 
Prof. Adriana STOI A 

Secretar, 
Pro( �� 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tcl: +40 (0)21 317 36 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 


